
F U S S B A L L V E R B A N D N I E D E R R H E I N  

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N
Kreis/Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Landesehrenamtsbeauftragter Jürgen Kreyer Tannenwaldstr. 1 41849 Wassenberg jkreyer@t-online.de - 0172 / 4129784

Kreis Duisburg-Mühlheim-Dinslaken Klaus Mroß Prosperstraße 8a 47167 Duisburg klaus.mross@web.de 0203 8078065 0170 / 9064202

Kreis Düsseldorf Astrid Hertsch Gerhard-Hauptmann-Staße 28 40699 Erkrath ahertsch@ish.de 0211 254430 0173 / 2852380
Kreis Essen Detlef Schiffke Förder Straße 73 45356 Essen detlef-schliffke@t-online.de 0201 2795051 0151 / 25393959
Kreis Grevenbroich-Neuss Daniela Dohmen-Witzek Platanenstraße 23-25 41564 Kaarst daniela.dohmen-witzek@outlook.com 02131 5339559 0152 / 22837193
Kreis Kempen-Krefeld Tanja Hambloch Josef-Tovornikstraße 23 40668 Meerbusch tanja.hambloch@fvn.de - 0179 / 1060494

Kreis Kleve-Geldern Wilma Kacprowicz Kösliner Straße 29 47269 Duisburg wilma.kacprowicz@gmx.de - 0177 / 7810489

Kreis Moers Jakob Kremers Reinhardstraße 16 46509 Xanten kremers.jakob@web.de - 0176 / 23359746
Kreis Mönchenfladbach-Viersen Sascha Horn Berger Dorfstraße 8 41189 Mönchengladbach sascha.horn85@me.com - 0173 / 2753512

Kreis Oberhausen-Bottrop Waldemar Bauer Hagelkreuzstraße 159 46149 Oberhausen w.bauer@bitlogics.de - 0176 / 10149408

Kreis Rees-Bocholt Alfred Herbers Blumenkamper Weg 132 46485 Wesel alfred.herbers@t-online.de 0281 61570 -
Kreis Remscheid Bernd Herbeck Bahnhofstraße 3 42897 Remscheid berndherbeck@aol.com 021916 90449 0157 / 74486417

Kreis Solingen Rolf Weichert Gillicher Straße 30 43699 Solingen rolfweichert@yahoo.de 0212 651135 0157 / 84981604

Kreis Wuppertal-Niederberg Bernd Hohrath Unterer Eickeshagen 37 42555 Velbert berndh409@gmail.com - 0151 / 65112076


